

# Kazuu Holding ApS

Gravene 1  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/10/2018**

---

**Rolf Warming**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Kazuu Holding ApS  
Gravene 1  
6100 Haderslev

CVR-nr: 36733152  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter og aktier i andre virksomheder.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultatet for 2017/18 for værende ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		102.254	-41.461
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>102.254</b>	<b>-41.461</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>102.254</b>	<b>-41.461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		102.254	-41.461
<b>I alt .....</b>		<b>102.254</b>	<b>-41.461</b>

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		48.571	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>48.571</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>48.571</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>48.571</b>	<b>0</b>

# Balance 30. juni 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-1.429	-103.683
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>48.571</b>	<b>-53.683</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	53.683
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>53.683</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>53.683</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>48.571</b>	<b>0</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-103.683
Andel i årets resultat jf. note	102.254
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-1.429</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>48.571</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Kazuu Aps, Haderslev	100%	48.571	102.254